[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2025 года № 36

На основании решения Совета депутатов Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 19 февраля 2025 года № 20, руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 1 статьи 28 Устава Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Приозерского муниципального района Ленинградской области Четыркина Сергея Викторовича с 07 февраля 2025 года в связи со смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                                           И. Г. Пьянкова
исп. Баранова А. П.
тел.: 8 (81379) 33472

Разослано: дело-1, отдел орг. работы – 1, Ромашкинское СП – 1, Приозерская городская прокуратура-1.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области пятого созыва Четыркина С. В.